

Årsredovisning för  
**Flygind Gård AB**  
559222-9602

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Flygind Gård AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara 2023-05-23

  
Fredrik Holth

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flygind Gård AB, 559222-9602, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vara kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2019 och aktiebolaget ska bedriva tävlings- och avelsverksamhet med hästar, äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- \* Ett aktieägartillskott har under året lämnats med 1 522 000 kronor.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2022
Nettoomsättning	167 111	466 660	1 164 939
Resultat efter finansiella poster	-1 821 971	-1 082 677	463 162
Soliditet, %	2	11	12

Belopp i kr

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		569
Omföring av föreg. års vinst		569	-569
Aktieägartillskott, erhållna		1 522 000	
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-1 521 971
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 522 569</b>	<b>-1 521 971</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 955 000 kr (955 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 598, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	598
<b>Summa</b>	<b>598</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flygind Gård AB, 559222-9602, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vara kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2019 och aktiebolaget ska bedriva tävlings- och avelsverksamhet med hästar, äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett aktieägartillskott har under året lämnats med 1 522 000 kronor.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2022
Nettoomsättning	167 111	466 660	1 164 939
Resultat efter finansiella poster	-1 821 971	-1 082 677	463 162
Soliditet, %	2	11	12

Belopp i kr

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		569
Omföring av föreg. års vinst		569	-569
Aktieägartillskott, erhållna		1 522 000	
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-1 521 971
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 522 569</b>	<b>-1 521 971</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 955 000 kr (955 000 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 598, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	598
<b>Summa</b>	<b>598</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		167 111	466 660
Övriga rörelseintäkter		-4 540	-5 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>162 571</b>	<b>461 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-501 681	-603 706
Handelsvaror		-258 454	-339 678
Övriga externa kostnader		-46 546	-73 852
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-431 079	-526 669
Övriga rörelsekostnader		-746 380	-110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 984 140</b>	<b>-1 544 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 821 569</b>	<b>-1 082 625</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-402</b>	<b>-52</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 821 971</b>	<b>-1 082 677</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		300 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 521 971</b>	<b>-1 082 677</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 521 971</b>	<b>-1 082 677</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	55 713	77 665
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	2 044 439	2 577 978
Summa materiella anläggningstillgångar		2 100 152	2 655 643
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 100 152	2 655 643
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52 736	9 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		52 736	9 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 752	92 221
Summa kassa och bank		89 752	92 221
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		142 488	101 861
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 242 640	2 757 504

2023060115797

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 522 569	1 083 246
Årets resultat		-1 521 971	-1 082 677
Summa fritt eget kapital		598	569
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 598</b>	<b>50 569</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	300 000
Summa obeskattade reserver		-	300 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 926 256	2 298 328
Summa långfristiga skulder		1 926 256	2 298 328
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		118 675	84 669
Skatteskulder		-	6 026
Övriga skulder		128 166	3 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 945	14 746
Summa kortfristiga skulder		265 786	108 607
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 242 640</b>	<b>2 757 504</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	6
-Hästar	6

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	109 760	109 760
-Nyanskaffningar		109 760
Vid årets slut	109 760	219 520
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 095	-10 143
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21 952	-21 952
Vid årets slut	-54 047	-32 095
Redovisat värde vid årets slut	55 713	187 425

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 290 325	3 233 999
-Nyanskaffningar	621 968	56 326
-Avyttring och utträngningar	-1 041 460	
Vid årets slut	2 870 833	3 290 325
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-712 347	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-114 047	-712 347
Vid årets slut	-826 394	-712 347
Redovisat värde vid årets slut	2 044 439	2 577 978

### Underskrifter

Vara 2023-05-23

  
Fredrik Holth